
Zarządzenie Nr 60/2014 

Wójta Gminy Kije 

z dnia 10 października 2014 roku

w sprawie upoważnienia osób do sporządzania aktów pełnomocnictwa do

głosowania w wyboracłi do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz w 

wyboracłi wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonycli na dzień 16 

listopada 2014r,

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2013r. poz.594 z późn.zm.) oraz an. 56 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 Ir.- 

Kodeks wyborczy ( Dz.U.Nr 21, poz.l 12, z póżn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1 .

Upoważniam pracowników Urzędu Gminy w Kijach:

Panią Annę Janas -  Sekretarza Gminy

Panią Grażynę Kasperek -  Kierownika Referatu Organizacyjnego i Spraw Społecznych 

do sporządzania aktów pełnomocnict\\ a do głosowania w wyborach do rad gmin. rad 

powiatów i sejmików województw oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast, zarządzonych na dzień 16 listopada 2014r.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

W

m g r .

ó J T

')  Słonina


